
Resan till WEG (World Equestrian Games) 

 
Om jag minns rätt så var året 1990. Jag satt bänkad framför TVn hemma. Det 

var ryttar-VM i Stockholm. Alla var där. John Whitaker med Milton, Erik Navet 

med Quito De Baussy och Piet Raymakers med Ratina Z och alla de andra stora 

stjärnorna. Det spännade var att alla ryttare skulle byta hästar i hoppningens 

slutliga final och det var nog det bästa jag sett i hästväg. Jag var 14 då och det 

känns som ett annat liv. Då hade jag aldrig kunnat drömma om att jag skulle 

vara på väg mot detta äventyr, fast ännu större: Ryttar-VM i Kentucky 2010.  Nu 

var det ju inte hoppning utan reining som jag kvalat in i landslaget till men ändå.  

 

Nu, 2010 har jag varit helt inne på att kvala i reining att jag faktiskt inte hade en 

aning om vilka som mer skulle till Ryttar-VM förrän nu. Jag hörde på radion att 

det svenska hopplandslaget skulle bestå av Rolf-Göran Bengtsson, Malin 

Baryard, Helena Lundbäck, Peder Fredriksson och Alexander Zetterman. Rolf-

Göran var ju en gammal favorit och Alexander hade jag ju sett när han var 

jätteliten och inte ville rida hemma hos pappa Royne Zetterman. Nu skulle vi 

allihopa representera Sverige i VM i Lexington, Kentucky.  

 

Idag är det den 18 september 2010 

Jag sitter precis nu på flygplatsen i New York för att åka vidare till Columbus, 

Ohio. Där ska jag och min man Henri hyra en bil och köra till Grafton och träffa 

min tränare, Jim. Där står också ”Spike” som jag ska rida i WEG. Han heter 

egentligen Sailor In Command och är en buckskin vallack på 9 år. Han har 

vunnit ca $10.500 i Non Proklasser. Än har jag bara sett honom på video så det 

är ju lite spännande. För alla som inte hängt med så har jag kvalat i Sverige med 

Whizards Enchantress ”Jane” och i Danmark med Sheza Flybaby ” Oreo” 

tidigare i år.  

 

Det har varit massor med jobb att fixa FEI pass till alla hästarna och allt annat 

pappersarbete som följer med. Jag är så tacksam att Jim och Spikes ägare 

Michelle är så snälla och hjälper mig.  

Förra veckan kom radio Skaraborg ut för att göra ett reportage. Det blev riktigt 

bra med Jim som rapporterade från Ohio och jag själv med ”Jane” i 

bakrunden. ” Its all about how the horse and rider matches” Jim says on the 

radio.. Vi får se imorgon.. 

 

 


